2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2017

                                     № 41
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 25 ноября 2016 года № 1566
 «Об установлении минимального количества рабочих мест (квот)

на предприятиях, организациях муниципального образования
Кавказский район для трудоустройства граждан,
испытывающих трудности в поиске работы в 2017 году»
В связи с снижением количества рабочих мест без ограничений, связанных с гражданской службой, включающий в себя наличие заболевания, препятствующего поступлению на государственную службу или ее прохождению и подтвержденного заключением медицинского учреждения,                  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 25 ноября 2016 года № 1566 «Об установлении минимального количества рабочих мест (квот) на предприятиях, организациях муниципального образования Кавказский район для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы в 2017 году» следующие изменения:
1) пункт 45 приложения № 1  исключить;

2) пункты 46-58 приложения № 1 считать соответственно пунктами 45-57.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Огни Кубани» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов